１月の行事
壁面装飾

雪遊び

※その他、季節に合わせたレクリ

エーションを展開予定です♪

また、天候や、利用者様の体調等

によって予定が変更になる場合が

あります。

※９日（月）はお休みと

なります。

活 動 の ご 様 子

20２３年１月 vol．５６

謹んで新年のお慶びを申し上げます。

旧年中の温かいご指導、ご鞭撻に心から感謝いたしますと

ともに、新しい年が皆様にとって素晴らしい日々でありま

すよう祈っております。

本年も変わらぬご厚誼を賜りますようお願いいたします。

職員一同一丸となりサービス向上に尽力して参ります。

本年も宜しくお願い申し上げます。

【 発行 】放課後等デイサービス

特定非営利活動法人 アップルハウス

所在地 ： 山形県米沢市塩井町塩野３４１９－３

電話 / FAX：０２３８－２２－３７１１

HP アドレス：http://apple666.com/

★お気軽にお問い合わせください。

年明けとともに、寒さが一段と

厳しくなってきました。

コロナウイルス感染症の他に、

この時期はインフルエンザやノ

ロウイルスなど感染症の流行に

も注意が必要です。

引き続き、手洗い・うがいなど

で予防に努めていきましょう！

体調管理に

気をつけよう